Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 34.098.668/0001-35, estabelecida na Rodovia 
BR 258, km 181, Bairro Valinhos, n.º 2400, cidade de Passo Fundo/RS, Telefone: 

(54) 3335-0400, Email: orcamentos@sulpassocaminhoes.com.br, representada 
pela Sra. Lilhana Novelo Gnoatto, no valor total de R$ 635.000,00 (Seiscentos e 

trinta e cinco mil reais) nas seguintes dotações orçamentárias:  

ÓRGÃO: 09 – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

UNIDADE: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA   
PROJETO: 1.041 – AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS  
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00 – EQUIPAMENTO E MATERIAL